

Shpejtim Krasniqi
 KFZ-Handel
 Freystädter Straße 4
 92361 Berggau
 Deutschland

Seite 1 von 2

 Rechnungsnr.: DF230500422
 Kundennr.: 20598
 Datum: 5. Mai 2023
 Ihr Ansprechpartner: Ann-Kathrin Nagel
 Durchwahl: +49(0)54094034113
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: a.nagel@buente.com

Rechnung

Lieferung an: Automobile Krasniqi , Neumarkt

Lieferung DI230500536 vom 05.05.2023; Ihre Referenznr.: E-MAIL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: DA230003666				
			*** Ihre Belegnr.: TEL. SPEEDY				
1	60457		ASPÖCK Verbindungskabel rechts, grün, 0,5 m ASPÖCK Verbindungskabel rechts, grün, 0,5 m, 8-polige Bajonettverbindung mit Abgang DC-Flachkabel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,24 kg	2	Stück	6,85	13,70
			*** Rückstand aus Auftrag: DA230004298				
			*** Ihre Belegnr.: TEL./MAIL				
2	425690		DAKEN Haltersatz, f. Blackit Staukasten DAKEN Haltersatz, für Blackit Staukasten, für die Montage auf der V-Deichsel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,40 kg	2	Stück	6,80	13,60
3	42568		DAKEN 82202 Blackit Staukasten, 250 x 550 x 295 mm DAKEN 82202 Blackit Staukasten, 250 x 550 x 295 mm, 23 l Volumen, mit 2 x Drehverschluss (lange Seite), Schließzylinder, 2 Schlüssel, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 7,50 kg	3	Stück	49,00	147,00
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA230002600				
			*** Ihre Belegnr.: W2135133				
4	20362		Vorsteckbolzen, Ø 16 mm, m. Kette/Federstecker Vorsteckbolzen, Ø 16 mm, mit für HAPERT, Stahl verzinkt	2	Stück	10,80	21,60

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230500422

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,00 kg				
5	80502		Stoßdämpfer f. 251 S, alt, bis Stoßdämpfer für AL-KO 251 S, alte Ausf. bis Bj. 93, 325 mm (355338) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,44 kg	1	Stück	36,06	36,06
6	662		DEU Paket NSE bis 10 kg	1	Stück	16,90	16,90
7	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware) Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden.	1	Stück	9,90	9,90
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							258,76
19% MwSt.							49,16
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							307,92

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 1% Skonto binnen 10 Tage
Nettogesamtgewicht in kg: 9,58

Lief. an Adresse

Automobile Krasniqi
 Am Grünberg 2b
 92318 Neumarkt
 Deutschland